
3. TÝDEN

        TÝDENNÍ PLÁN

       OD 16. ZÁŘÍ DO 20. ZÁŘÍ 2024  
                        
         
                        5. ROČNÍK                     

UČIVO TOHOTO TÝDNE

ČJ
Opakování - pravopis VS, slova příbuzná a tvary slov (U str. 9,10)

- předpony x předložky (U str. 9,10; PS str. 3 - 5)
Čtení s porozuměním - Matka a jabloň, Před usnutím (U str. 9)

AJ Book and WorkBook UNIT 2
Nezapomeň na balíčky ve Wocabee🙂

M Pracujeme s vícecifernými čísly, krátké testy - násobilka, sčítání, odčítání pod sebou,
pracovní sešit ( str.5, 6)

VL Praha, Středočeský kraj (uč. str. 7- 9; mapa ČR)

PŘ Neživá příroda - nerudy, rudy (str. 11-16)

INF Orientace na klávesnici

INFORMACE PRO RODIČE A DĚTI
Vážení rodiče, rádi bychom vás požádali o spolupráci při vyplnění dotazníku, který je součástí našeho úsilí

o zlepšení a další rozvoj školy. Vaše názory, připomínky a návrhy jsou pro nás velmi důležité a pomohou nám
zlepšit kvalitu vzdělávání a školního prostředí pro vaše děti. Dotazník je anonymní a jeho vyplnění zabere jen
několik minut. Získané informace budou pečlivě zpracovány a použity při plánování dalších kroků a
rozvojových projektů naší školy. Prosíme vás o vyplnění dotazníku do konce září 2024. Odkaz na dotazník
najdete na webu školy: https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/ Děkujeme vám za váš čas a spolupráci.
Společně můžeme vytvořit příjemné klima pro naše děti a žáky. S pozdravem, Mgr. Jolana Vaněčková

Týdenní plán na další týden najdete na webu školy vždy v pátek po 18. hodině. Plán slouží ke vzájemné
informovanosti mezi školou a rodiči a ke sdílení obsahu učiva.

Školní knihovna - děti, které nechodí do školní družiny přinést 50 Kč, děkuji

Sportovní den - v pondělí 16. 9. zrušen pro nepříznivé počasí, přesunutý na 23. 9.

Kroužky - online přihlašování končí v pátek 20. 9.

 PŘEJI POHODOVÝ ŠKOLNÍ ROK! S pozdravem Simona Sůsová

https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2HcuSZ2Yx_R3EkY9weiIyjjvgU9dKCVYMUIgnHUQAsRyox_C8Bf-2MAWo_aem_QknnPfmrko2NtxixPzNcaQ
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/

